
RADA POWIATU            

TARNOBRZESKIEGO     

    

 

UCHWAŁA NR XVI/123/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                    1.288.329 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób  

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz  

wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75622 § 0010 o kwotę             3.267 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         1.291.596 zł 

z tego:  

− dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                   1.227.282 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            59.039 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 6560 o kwotę               20.000 zł 

na zadanie: „Renowacja mostku bramy wjazdowej zespołu pałacowego  

w Grębowie”  

− rozdz. 80115 § 0970 o kwotę                 5.336 zł 

(z tytułu otrzymanego odszkodowania)  

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę               33.703 zł 

 

§ 2057   32.912 zł 

§ 2059       791 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo  

Zawodowe (Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie)  

 



− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 0960 o kwotę              5.275 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę         1.288.329 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                        243.504 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          110.000 zł 

z tego:  

− „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji Furmany - 

Żupawa - Stale (etap I) w km 2+639,7+3+000” o kwotę            80.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131 R ul. Majdańska w Nowej Dębie” 

o kwotę                  30.000 zł 

 

− dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4020 o kwotę     266 zł 

 

− dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495  

ogółem o kwotę               100.000 zł 

§ 4210   10.000 zł 

§ 4300   90.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 ogółem o kwotę           14.662 zł 

z tego:  

a. projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo  

Zawodowe” (Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie) ogółem o kwotę            1.507 zł 

§ 4217        489 zł 

§ 4219          12 zł 

§ 4437        986 zł 

§ 4439          20 zł 

 

b. projekt „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość” (Zespół Szkół 

Nr 2 w Nowej Dębie) o kwotę                   13.155 zł 

§ 4011        163 zł 

§ 4301   12.782 zł 

§ 4421        199 zł 



§ 4431          11 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę                7.860 zł 

z tego:  

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę        750 zł 

§ 4040        247 zł 

§ 4210        503 zł 

 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 7.110 zł 

§ 4010     4.940 zł 

§ 4040        170 zł 

§ 4120     2.000 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               10.716 zł 

z tego:  

− rozdz. 85504 § 3110 o kwotę        600 zł 

− rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                 1.389 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 8.727 zł 

§ 3110     2.082 zł 

§ 4010     5.545 zł 

§ 4040     1.100 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.531.833 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6610 ogółem o kwotę         110.000 zł 

na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń - Grębów  

w zakresie budowy ścieżki pieszo - rowerowej pomiędzy miejscowościami 

Zabrnie i Grębów - etap VIII” o kwotę                5.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów - Stany w zakresie 

budowy chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości  

Grębów i Nowy Grębów - etap VI” o kwotę           100.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń - Grębów w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Grębów od ul. Klonowej do  

ul. Świerkowej” o kwotę                  5.000 zł

    



− dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4040 o kwotę     266 zł  

 

− dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75412 § 2710 ogółem o kwotę                           100.000 zł 

z przeznaczeniem na pomoc finansową dla gmin:  

- Gorzyce     25.000 zł 

- Grębów    25.000 zł 

- Nowa Dęba    25.000 zł 

- Baranów Sandomierski   25.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę        1.073.701 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 6050 ogółem o kwotę              20.000 zł 

na zadanie: „Renowacja mostku bramy wjazdowej zespołu pałacowego  

w Grębowie”  

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę                 5.336 zł 

§ 4210     1.794 zł 

§ 4270     3.542 zł 

 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę          1.048.365 zł 

z tego:  

− § 4300 o kwotę           1.000.000 zł 

− projekty ogółem o kwotę               48.365 zł 

z tego:  

a. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo 

Zawodowe” (Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie) ogółem o kwotę       35.210 zł 

§ 4017     7.351 zł 

§ 4019        176 zł 

§ 4117     1.257 zł 

§ 4119          30 zł 

§ 4127        180 zł 

§ 4129            4 zł 

§ 4247   10.657 zł 

§ 4249        255 zł 

§ 4307   14.942 zł 

§ 4309        358 zł 



 

b. „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość (Zespół Szkół  

Nr 2 w Nowej Dębie) ogółem o kwotę             13.155 zł 

§ 4171     7.684 zł 

§ 4111     1.286 zł 

§ 4121        185 zł 

§ 4211     4.000 zł 

 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6060 o kwotę              3.500 zł 

na zakup w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność  

m. Tarnobrzeg o powierzchni 0,0380 ha  

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              13.135 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                 5.275 zł 

− rozdz. 85203 § 4170 o kwotę        750 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 7.110 zł 

§ 4110     2.000 zł 

§ 4170     3.300 zł 

§ 4440     1.810 zł 

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85495 § 4300 o kwotę        220.515 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               10.716 zł 

z tego:  

− rozdz. 85504 § 4010 o kwotę        600 zł 

− rozdz. 85508 § 4210 o kwotę                 1.389 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 8.727 zł 

§ 4010     1.000 zł 

§ 4110     1.000 zł  

§ 4210     4.082 zł 

§ 4230     1.000 zł 

§ 4300     1.000 zł  

§ 4440      645 zł 

 

 



§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  100.000 

75412 

 

 Ochotnicze straże pożarne  100.000 

2710 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

z tego:  

− gm. Grębów:  

z przeznaczeniem na remont garażu strażnicy OSP w Krawcach  

 

− gm. Baranów Sandomierski: 

−  OSP Knapy - zakup wyposażenia osobistego strażaka ratownika i 

sprzętu  

−  OSP Dymitrów Mały - zakup piły spalinowej i drabiny 

rozkładanej 

−  OSP Baranów Sandomierski - dofinansowanie wymiany drzwi 

wejściowych  

−  OSP Skopanie - dofinansowanie remontu pomieszczeń  
−  OSP Siedleszczany - remont strażnicy  

−  OSP Marki - doposażenie świetlicy Remizy  

−  OSP Ślęzaki - dofinansowanie zakupu tunelu MDP  

 

− gm. Nowa Dęba: 

−  OSP Rozalin - zakup umundurowania  

−  OSP Poręby Dębskie - zakup umundurowania i remont strażnicy 

−  OSP Chmielów - zakup umundurowania   

−  OSP Tarnowska Wola - zakup umundurowania  

−  OSP Nowa Dęba - zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego  

−  OSP Cygany - zakup umundurowania i sprzętu 

przeciwpożarowego  

−  OSP Alfredówka - zakup umundurowania i spalinowego sprzętu 

technicznego  

−  OSP Jadachy - zakup umundurowania i sprzętu gaśniczego  

        

− gm. Gorzyce:  

− OSP Gorzyce - zakup wyposażenia osobistego strażaka ratownika 

−  OSP Trześń - zakup dwóch napędów do bram garażowych i 

szafek ubraniowych 

−  OSP Sokolniki - doposażenie średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego w sprzęt pożarniczy  

100.000 

 

 

 

25.000 

 

 

 

25.000 

2.500 

 

 

2.500 

 

2.500 

 

 

2.500 

11.000 

2.500 

1.500 

 

25.000 

3.100 

3.100 

 

3.300 

3.100 

3.100 

3.100 

 

3.100 

 

3.100  

 

 

25.000 

6.000 

7.000 

 

12.000 

 

 

   Ogółem  100.000 

 

§ 4  

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę  100.000 zł do kwoty 1.614.044 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  



            w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 
zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  100.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  100.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  100.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

z tego:  

− gm. Grębów:  

z przeznaczeniem na remont garażu strażnicy OSP 

w Krawcach  

 

− gm. Baranów Sandomierski: 

−  OSP Knapy - zakup wyposażenia osobistego 

strażaka ratownika i sprzętu  

−  OSP Dymitrów Mały - zakup piły spalinowej i 

drabiny rozkładanej 

−  OSP Baranów Sandomierski - dofinansowanie 

wymiany drzwi wejściowych  

−  OSP Skopanie - dofinansowanie remontu 

pomieszczeń  
−  OSP Siedleszczany - remont strażnicy  

−  OSP Marki - doposażenie świetlicy Remizy  

−  OSP Ślęzaki - dofinansowanie zakupu tunelu 

MDP  

 

− gm. Nowa Dęba: 

−  OSP Rozalin - zakup umundurowania  

−  OSP Poręby Dębskie - zakup umundurowania i 

remont strażnicy 

−  OSP Chmielów - zakup umundurowania   

−  OSP Tarnowska Wola - zakup umundurowania  

−  OSP Nowa Dęba - zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego  

−  OSP Cygany - zakup umundurowania i sprzętu 

przeciwpożarowego  

−  OSP Alfredówka - zakup umundurowania i 

spalinowego sprzętu technicznego  

−  OSP Jadachy - zakup umundurowania i sprzętu 

gaśniczego  
 

− gm. Gorzyce:  

−  OSP Gorzyce - zakup wyposażenia osobistego 

strażaka ratownika 

−  OSP Trześń - zakup dwóch napędów do bram 

garażowych i szafek ubraniowych 

−  OSP Sokolniki - doposażenie średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego w sprzęt 
pożarniczy 

Dotacja 

celowa 

100.000 

 

 

 

 

25.000 

25.000 

 

 

25.000 

2.500 

 

 

2.500 

 

2.500 

 

 

2.500 

11.000 

2.500 

1.500 

 

 

 

25.000 

3.100 

3.100 

 

 

3.300 

3.100 

3.100 

 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100  

 

 

25.000 

6.000 

 

 

7.000 

 

 

12.000 

 

 

 
   Ogółem  100.000 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


